
Kaas & Nielsen holding ApS

CVR-nr.: 40299068

Toftevej 32
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2025

Jan Kaas Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaas & Nielsen holding ApS
Toftevej 32
5220 Odense SØ
e-mailadresse: jan@kaas-nielsen.dk
CVR-nr.: 40299068
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er samling af Salg & Service Aps, Kaas Digital Consulting ApS og Dansk Fonologisk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 0 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter der i efteråret 24 blev konstateret skimmelsvamp i henholdsvis varelagere og inventar, er der efter massive nedskrivninger og oprydning, nu et rest lager ialt vurderet til 25000.

Vi har besluttet at nedlægge alle virksomheder i foråret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		21	141.357
Eksterne omkostninger		-13.886	-141.357
Bruttoresultat		-13.865	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		13.865	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-15.000
Ordinært resultat før skat		0	-15.000
Årets resultat		0	-15.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-15.000
I alt		0	-15.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner			13.865
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.865
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.523	158.906
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.523	158.906
Anlægsaktiver i alt		78.523	172.771
Likvide beholdninger		8.526	19.131
Omsætningsaktiver i alt		8.526	19.131
AKTIVER I ALT		87.049	191.902

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-27.073	-12.074
Overført resultat		0	-15.000
Egenkapital i alt		12.927	12.926
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.240
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		48.203	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		25.919	177.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.122	178.976
Gældsforpligtelser i alt		74.122	178.976
PASSIVER I ALT		87.049	191.902

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret